
Dohoda o ukončení
MC02P004YYGN

příkazní smlouvy č. S180/2018/0139/0IV; S980/2018/0018/0IV 
„Na Moráni 17/1689 - stavební úpravy, výměna ZTI, PET“

Městská část Praha 2
se sídlem nám. Míru 600/20, 120 39 Praha 2,
IČ: 00063461
jejímž jménem jedná Jan Korseska, místostarosta 
(dále jen „Příkazcé) 
na straně jedné

a

AUSTIS stavební s.r.o.
se sídlem K Austisu 680, 154 00 Praha 5 - Slivenec 
IČ: 281 84 343
zastoupená Petrem Alexanderem, jednatelem společností 
ČSOB, a.s., č. účtu 215378246/0300 
(dále jen „Příkaznik ) 
na straně druhé

(společně též „smluvní strany”)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1981 zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto dohodu o ukončení příkazní 

smlouvy č. S180/2018/0139/0IV; S980/2018/0018/OIV (dále „dohoda11)

I.
1. Smluvní strany uzavřely dne 4. 10. 2018 příkazní smlouvu

č. S180/2018/0139/0IV; S980/2018/0018/0IV („smlouva"), jejímž předmětem je 
výkon funkce technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP při realizaci 
stavebních prací „Na Moráni 17/1689 - stavební úpravy, výměna ZTI, PET“ tak, 
jak je vymezeno smlouvou.

2. Vzhledem ktomu, že realizace stavby „Na Moráni 17/1689 - stavební úpravy, 
výměna ZTI, PET“ nebyla nikdy zahájena, se smluvní strany dohodly na ukončení 
smlouvy.

3. Smluvní strany rovněž shodně konstatují, že nedošlo k žádnému plnění 
vyplývajícího ze smlouvy.

II.

1. S ohledem na shora uvedené se tedy smluvní strany dohodly na ukončení příkazní 
smlouvy č. S180/2018/0139/OIV; S980/2018/0018/OIV ke dni účinnosti této 
dohody a to v celém rozsahu.

MC02P004YYGN



2. Smluvní strany shodně prohlašují, že mezi sebou nemají ke dni ukončení smlouvy 
žádné nevypořádané pohledávky ani dluhy nebo jakékoli nároky z titulu náhrady 
újmy, ze smluvních pokut či z jiných ujednání sankčního charakteru plynoucích ze 
smlouvy nebo z právních předpisů. Smluvní strany prohlašují, že jim vůči sobě 
navzájem z titulu ukončení smlouvy neplynou žádné finanční ani jiné právní 
nároky.

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

2. Práva a povinnosti smluvních stran touto dohodou neupravená se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
po dvou obdrží každá ze smluvních stran.

4. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této dohody neplatné či neúčinné, 
nedotýká se to ostatních ustanovení této dohody, která zůstávají platná a účinná. 
Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné 
či neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá 
původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného.

5. Smluvní strany výslovně prohlašují a stvrzují svými podpisy, že je jim obsah této 
dohody dobře znám v celém jejím rozsahu, že si dohodu řádně přečetly a že je 
projevem jejich pravé a svobodné vůle. Rovněž tak prohlašují, že jim nejsou známé 
žádné skutečnosti, které by mohly tuto jimi uzavíranou dohodu jakkoliv zneplatnit, 
učinit ji neúčinnou vůči jim navzájem, nebo vůči jakékoliv třetí osobě a zmařit její 
účel.

V Praze dne
04. 10. 2821

V Praze dne..................

Za městskou část Praha 2:

Za OP: Mgr. Jan Bureš

AUSTIS stavební s.r.o.:

Petr Alexander, jednatel

AUSTIS stavební s.r.o.
K Austisu 680
154 00 Praha 5 - Slivenec
ÍČO: 28184343
DIČ: CZ28184:.43 CD

2


